
Consiglio di 
Amministrazione 

Seduta del 

2 O DIC. 2016 

SAPIENZA 
UNIVERSITÀ Dl ROMA 

Nell'anno duemilasedici, addì 20 dicembre alle ore 9.59, presso il Salone di 
rappresentanza, si è riunito il Consiglio di Amministrazione, convocato con 
nota rettorale prot. n. 0088362 del 15.12.2016 (Allegato 1 ), per l'esame e la 
discussione degli argomenti iscritti al seguente ordine del giorno: 

................ OMISSIS ............ . 

Sono presenti: il rettore prof. Eugenio Gaudio, Presidente (entra alle ore 
10.36); il prorettore vicario prof. Renato Masiani; i consiglieri: prof.ssa 
Antonella Polimeni (entra alle ore 10.09), prof. Vincenzo Francesco Nocifora, 
prof. Bartolomeo Azzaro (entra alle ore 10.00), dott. Francesco Calotta, prof. 
Miche! Gras, sig. Beniamino Altezza, dott.ssa Angelina Chiaranza, sig. Angelo 
Marzano, sig. Antonio Lodise e il direttore generale Carlo Musto D'Amore, 
che assume le funzioni di segretario. 

Assistono per il Collegio dei Revisori dei Conti: dott. Massimiliano Atelli, 
dott.ssa Alessandra De Marco (entra alle ore 11.48). 

In assenza del Rettore per impegni istituzionali assume la Presidenza il 
prorettore vicario. 

Il Presidente, constatata l'esistenza del numero legale, dichiara l'adunanza 
validamente costituita e apre la seduta . 

................ -OMISSIS ............ . 

Università degli Studi di Roma "La Sapienza" Mod.10( 



' 

Consiglio di 
Amministrazione 

SAPTENZA 
UNIVERSITÀ 01 ROMA 

Seduta del CHIAMATA PROFESSORI DI RUOLO DI I E Il FASCIA-PROCEDURE 
2 0 D l C. 2016 VALUTATIVE RISERVATE INTERNI SAPIENZA - LEGGE 30 

DICEMBRE 2010, N. 240, ART. 24, COMMA 6. 

Il Presidente, ai sensi dell'art. 2, comma 1, lett. h, della legge 30 dicembre 
2010, n. 240, e dell'art. 9, comma 5, del Regolamento per l'assegnazione 
delle risorse, per la chiamata dei professori di I e Il fascia e per il 
reclutamento dei ricercatori a tempo determinato tipologia B, sottopone 
all'approvazione del Consiglio di Amministrazione la sottoindicata 
proposta di chiamata del seguente vincitore di procedura valutativa per 
professore di I fascia, bandita ai sensi dell'art. 24, comma 6, della Legge 
n. 240/201 O: 

Dipartimento di Scienze Anatomiche, Istologiche, Medico-Legali e 
dell'Apparato Locomotore: 
SSD 810/17 - Prof. Antonio MUSARO' - nato a Poggiardo (LE) il 
06.08.1966 (vincitore procedura Prof. I fascia). 

Allegati in visione: 

Delibere di chiamata del Consiglio di Dipartimento e della Giunta di 
Facoltà di: 
- Dipartimento di Scienze Anatomiche, Istologiche, Medico-Legali e 
dell'Apparato Locomotore 5 dicembre 2016; Giunta Facoltà Farmacia e 
Medicina del 7 dicembre 2016. 

Università degh Studi di Roma "La Sapienza" Mod I 

nr -· - • -- •• - _ __ • ---·~.-....,,, .... __ . ------------=---=--=--=--=-===-==-=--== 



Consiglio di 
Amministrazione 

Seduta del 

2 O DIC. 2016 

SAPIENZA 
UNIVERSITÀ DI ROMA 

.......... OMISSIS ........ . 

DELIBERAZIONE N. 437/16 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto l'art. 2, comma 1, lett. h, della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 sulle 

competenze del Consiglio di Amministrazione; 
• Visto l'art. 9, comma 5, del Regolamento per l'assegnazione delle 

risorse, per la chiamata dei professori di I e Il fascia e per il reclutamento 
dei ricercatori a tempo determinato tipologia 8, che prevede 
l'approvazione della chiamata dei professori da parte del Consiglio di 
Amministrazione; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal rettore e dai consiglieri: Polimeni, Nocifora, Azzaro, Gras, 
Altezza, Chiaranza, Marzano e Lodise 

DELIBERA 

• di approvare la sotto indicata proposta di chiamata: 

- Dipartimento di Scienze Anatomiche, Istologiche, Medico-Legali e 
dell'Apparato Locomotore: 
SSD 810/17 - Prof. Antonio MUSARO' - nato a Poggiardo (LE) il 6 
agosto 1966 (vincitore procedura Prof. I fascia). 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

IL sE{~E~ARIO IL 
Cari~ ~more Eu 

.......... OMISSIS ........ . 

Università degli Studi di Roma "La Sapienza" Mod.10 


